
شکایت عجیب دزد بدشانس
بخاطر گیر کردن در کانال کولر 

دزدی که در راه فرار از سرقت خانه در کانال کولر گیر کرده بود از معمار خانه 
بابت تنگ کردن مسیر کانال شکایت می کرد.

دزد بدشــانس پس از آنکه تمام مسیر را به درســتی و با موفقیت طی کرد 
ناگهان در میان راه متوقف شده و صدای فریادهای کمک خواهی اش از کانال 
کولر به گوش صاحبخانه رســید. صاحبخانه که از شنیدن صداهایی از کانال 

کولر بشدت شوکه شده بود از پلیس درخواست کمک کرد.
وقتــی اکیپ مامــوران پلیس بــه آدرس مراجعه کردند بــا کمک ماموران 
آتش نشــانی دزد بداقبال را نجات داده و دستبند به دست به کلانتری بردند. 
حسن که 43 سال داشت در این مورد گفت: سال هاست که دزدی می کنم و 
از این راه زندگی ام را می گذرانم امروز وقتی برای سرقت به این خانه ویلایی 
وارد شدم فکر نمی کردم که صاحبخانه به این زودی ها برگردد. دیده بودم که 

هر روز صبح آنها با هم خارج شده و غروب بر می گردند.
من هم پس از رفتن آنها وارد خانه شان شدم و در حال سرک کشیدن داخل 
کمدها بودم که صدای بازگشت شــان را شنیدم. هنوز چیزی ندزدیده بودم و 
راهی برای خارج شــدن نداشتم. یکدفعه چشمم به دریچه کولر افتاد. وقتی 
جوانتر بودم از این راه چند بار عبور کرده بودم و می دانستم چه کار باید بکنم. 
برای همین خواســتم تا از طریق دریچه کولر فرار کنم. خوشبختانه دریچه 
کولر بزرگ بود. وارد دریچه کولر شدم و از آنجا صاحبخانه را زیر نظر گرفتم. 

مشخص بود که قصد رفتن ندارد.
به گزارش رکنا، بنابراین پس از لحظاتی به این نتیجه رسیدم که باید بازگردم 
ولی در میانه راه کانال کولر تنگ تر شــد و من که چاق تر از ایام جوانی شده 
بودم، در آن گیر کردم. دیگر نه راهی به پیش داشتم و نه امکان بازگشت به 
عقب. لحظاتی صبر کردم. تقلاهای من بی فایده بود.ترس وجودم را پر کرده 
بود. اگر صاحبخانه کولر را روشن می کرد. مشکلات من بیشتر می شد و دیگر 
نمی توانستم خودم را نجات دهم.پشیمان شده بودم. به یاد افرادی افتادم که 

در این سال ها اموال شان را برداشته بودم و موجب ناراحتی شان شده بودم.
به فکرم رســید از صاحبخانه کمک بخواهم. می دانستم این کمک خواستن 
مساوی اســت با دستگیری، ولی همانجا با خودم عهد بستم که دیگر دزدی 
نکنــم و زندگــی شــرافتمندانه ای را در پیش بگیــرم. دزد در این زمان به 
صاحبخانه گفت: من اگر جای شــما بودم از معمار و ســازنده خانه شکایت 
می کردم چون بر خلاف اصول مهندســی، بی جهت کانــال کولر را در میانه 
راه تنــگ کرده و این کار باعث می شــود که باد خنک کمتری از کانال کولر 

خارج شود.

۶ مصدوم در تصادف اتوبوس 
اتباع پاکستانی با کامیون

معاون امداد و نجات استان اصفهان از امدادرسانی به حادثه دیدگان پاکستانی 
که در اثر برخورد اتوبوس و کامیون در آزاد راه نطنز به کاشــان مصدوم شده 

بودند خبر داد.
بمانعلی یوســفی، در گفت وگو با ایســنا، در خصوص این حادثه، اظهار کرد: 
ســاعت 4:4۰ بامداد روز ۱4 خرداد ۱4۰3، توسط نیروی انتظامی و اورژانس 
۱۱۵، حادثه برخورد یک دســتگاه اتوبوس و یک دســتگاه کامیون به مرکز 
کنترل و هماهنگی عملیات استان اصفهان اعلام شد.وی افزود: این حادثه در 
کیلومتر ۵۰ نطنز به کاشان رخ داد و 3۲ نفر که عمدتاً تبعه کشور پاکستان 
بودند تحت تأثیر این حادثه قرار گرفتند.معاون امداد و نجات استان اصفهان 
با اشــاره به اعزام ۲ تیــم عملیاتی از پایگاه های امداد و نجات بین شــهری 
عوارضی کاشــان و وادی بادرود به محل حادثه، گفت: در این حادثه ۱ مورد 
رهاسازی توسط عوامل جمعیت هلال احمر صورت گرفت و ۶ مصدوم حادثه 

توسط عوامل اورژانس ۱۱۵ به مرکز درمانی منتقل شدند.

5 کشته و زخمی در تصادف هولناک سمند 
با نیسان سوخت بر 

جانشــین پلیس راه اســتان هرمزگان از جان باختن ۵تن بر اثر برخورد یک 
دســتگاه وانت نیسان سوختبر با خودرو ســواری سمند در محور« میناب_

بندرعباس« خبر داد.
سرهنگ ملک حســن محمدی، در تشریح این خبر اظهار داشت: در ساعت 
یــک بامداد ۱4 خرداد در پی اعلام مرکز فوریت های پلیســی۱۱۰ مبنی بر 
وقــوع تصادف در محور« میناب _ بندرعبــاس بلافاصله مأموران پلیس راه، 
عوامل انتظامــی و امدادی به محل حادثه اعزام شــدند.وی افزود: با حضور 
پلیس و تیم هــای امدادی در محل مورد نظر و بررســی های صورت گرفته 
مشخص شد، یک دستگاه وانت نیسان سوختبر قاچاق که در محور میناب به 
سمت شهرستان بندرعباس حد فاصل روستای چاه فعله شرقی در حال تردد 

بوده با یک دستگاه خودرو سواری سمند برخورد کرده است.
به گزارش رکنا، جانشین پلیس راه استان هرمزگان در ادامه بیان داشت: در 
این حادثه 3 نفر از سرنشینان خودرو در صحنه تصادف در دم جان باختند و 
۲نفر دیگر نیز به کمک عوامل امدادی و اورژانس به بیمارستان منتقل شدند 
که متأسفانه پس از رسیدن به بیمارستان به خاطرشدت جراحات وارده جان 
باختند.این مسئول انتظامی در پایان ضمن تسلیت به خانواده های داغدار این 
حادثه، علت وقوع این تصادف را حرکت خلاف جهت وانت نیســان سوختبر 
اعلام کرد وگفت: خودروهای ســوختبر با سرعت بسیار بالا تردد می کنند و 
همچون این حادثه ناگوار همیشــه فاجعه در نزدیکی هر خودروی شــوتی و 

سایرخودروهای عبوری است.

مرگ جوان ماهیگیر در برابر چشمان دوستانش 
فرمانده انتظامی شهرســتان ایوان از مرگ مرد 3۵ ساله در حین ماهیگیری 

غیر اصولی در این شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »هادی گندمی«در تشــریح این خبر اظهار داشــت: در پی اعلام 
فوریت هــای پلیــس ۱۱۰ مبنی بر فوت یک نفر در رودخانــه کنگیر ایوان، 
بلافاصله مأموران انتظامی بخش زرنه جهت بررســی موضوع به محل اعزام 
شدند.به گزارش رکنا، وی افزود : در بررسی اولیه ماموران انتظامی مشخص 
شــد 3 نفر که برای صید ماهی از موتور برق اســتفاده کرده بودند که یک 
نفراز آنان به علت بی احتیاطی دچار برق  گرفتگی می شــود.فرمانده انتظامی 
شهرســتان ایوان ادامه داد: فرد مصدوم به علت برق گرفتگی شدید در محل 

حادثه در دم فوت می کند. 

مرگ تلخ و دردناک دختربچه 10 ساله در مشهد 
جانشــین فرمانده انتظامی مشهد گفت:دختر بچه ای ۱۰ ساله در پی سقوط 

در استخر آب یک گلخانه در حاشیه شهر مشهد جان خود را از دست داد.
ســرهنگ محمد چراغ، اظهار داشــت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنــی بر مرگ مشــکوک دختر بچه ای خردســال و انتقــال وی به 
بیمارستان، بلافاصله ماموران کلانتری مهرگان برای بررسی موضوع به محل 

اعزام شدند.
به گزارش رکنا، وی افزود: با حضور ماموران در بیمارســتان و در بررسی های 
اولیه مشــخص شد دختر بچه ای ۱۰ ســاله در یک گلخانه در حاشیه شهر 
مشهد، به داخل استخر سقوط کرده و دچار غرق شدگی شده است.جانشین 
فرمانده انتظامی مشــهد بیان کرد: این کودک ســریعاً توســط والدینش به 
بیمارستان منتقل شــده، اما متاسفانه علی رغم تلاش کادر درمان این دختر 

بچه جان خود را از دست داد.

آتش سوزی بزرگ در جزیره کیش
رئیس اداره آتش نشــانی کیــش در خصوص آتش ســوزی رخ داده در یک 
مجتمع مسکونی در این جزیره گفت: این حادثه در فاز ۲ نوبنیاد رخ داد که 
با ورود سریع آتش نشانی مهار و از گسترش آن به واحدهای مجاور جلوگیری 
شــد.  به گزارش رکنا، سهراب رضایی با بیان اینکه، این حادثه تلفات جانی 
نداشت، اظهار کرد: کارشناسان دلیل اصلی این آتش سوزی را اتصالات برق 

کولر در این واحد مسکونی اعلام کردند.
رئیس اداره آتش نشــانی کیش اضافه کرد: با توجه بــه افزایش دمای هوا و 
ساعات استفاده از سیستم های سرمایشی، شهروندان باید از سالم بودن سیم 
کشی و اتصالات برقی در منازل مطمئن شوند و توجه ویژه ای به سرویس های 

دوره ای داشته باشند.

حادثه

بازداشت مردی 
در حین سرقت از اداره ثبت احوال

فرمانده یگان های حفاظت فیزیکی پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ از دســتگیری مردی در حین ســرقت از اداره ثبت 

احوال شهرری خبر داد.
سرهنگ بهزاد نوری در تشریح جزئیات این پرونده گفت: 
حوالی ســاعت ۲4 روز گذشته، عوامل انتظامی اداره ثبت 
احوال شهر ری متوجه حضور فردی در ضلع جنوبی اداره 
شــده و بلافاصله خود را به محل مذکور رسانده و مشاهده 
کردند که مردی درحال باز کردن کولر ساختمان است.وی 
با بیان اینکه ماموران برای دســتگیری این فرد وارد عمل 
شدند، گفت:  متهم به محض مشاهده ماموران سعی در فرار 
داشــت، اما پس از مدت کوتاهی تعقیب و گریز، ماموران 
موفق به دســتگیری وی شــدند. در ادامه با بررسی متهم 

آلات و ادوات سرقت نیز از وی کشف شد.
به گزارش ایسنا، نوری با اشاره به بازجویی از متهم گفت: این 
فرد اعتراف کرد که در گوشه ای از ساختمان، اموالی را که 
دقایقی پیش به ســرقت برده بود، مخفی کرده است که با 
بررسی انجام شده مشخص شد، این متهم موتور یخچال، 
موتور کولر، شیر آب اهرمی و مقداری لوله های مسی را نیز 
از ساختمان به سرقت برده بود هنگامی که مشغول سرقت 
کولر بوده به دام افتاده اســت.فرمانده یگان های حفاظت 
فیزیکی پلیس پیشــگیری تهران بزرگ ا بــا بیان اینکه 
ماموران پس از دســتگیری متهــم، او را به کلانتری ۱3۱ 
شــهرری منتقل کردند، گفت: در آنجا مشخص شد متهم 
4۰ ساله و دارای سابقه سرقت است. همچنین با توجه به 
گزارش ســرقت های مشابه تحقیقات از متهم برای کشف 

دیگر جرائم احتمالی با هماهنگی مقام قضائی ادامه دارد.

بازداشت قاتل مرد جوان 
در یک قدمی خروج از کشور 

فرمانده انتظامی شهرستان جلفا اعلام کرد: قاتل فراری اهل 
نقده کــه در نزاع و درگیری اقدام به قتل یک فرد شــده 
بود و قصد خروج از کشــور به مقصد ارمنستان را داشت، 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا، ســرهنگ سیاب شــیریندلی اظهار کرد: 
عوامل پلیس آگاهی و اطلاعات شهرســتان جلفا در یک 
عملیات مشترک با یکسری اقدامات فنی و اطلاعاتی موفق 
شدند با رصد لحظه به لحظه خودروی متهم با دوربین های 
شهری و سیستم های فنی نهایتاً متهم را خروجی شهر به 

سمت مرز دستگیر نمایند.

فیلم لحظه آزادی گروگان 
از چنگال آدم ربایان در داراب

فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری گروگان گیران و 
رهایی مرد گروگان گرفته شده در درگیری مسلحانه خبر 

داد.
ســردار رهام بخش حبیبی  با اعلام ایــن خبر بیان کرد: 
بامــداد روز ۱4 خرداد در پی تماس تلفنی شــهروندان با 
مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر ربایش مردی 4۰ 
ســاله و درخواســت مبلغ زیادی وجه نقد در قبال  آزادی 
وی در یکی از روستاهای شهرستان داراب، بررسی موضوع 
به صورت ویژه در دســتور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: 
ماموران ســریعا در محل حاضر و مطلع شــدند که 4 نفر 
مسلح به سلاح گرم با ورود به منزل مردی 4۰ ساله وی را 
گروگان گرفته و سریعا با یک دستگاه سواری پژو  از محل 

متواری شده اند.
به گزارش رکنــا، فرمانده انتظامی اســتان فارس با بیان 
این که به منظــور حفظ جان گروگان ســریعا طرح مهار 
در شهرســتان داراب اجرا و گروگان گیرها تحت محاصره 
قرار گرفتند، افزود: پس از چندین مرحله هشــدار و عدم 
توجــه به اخطارهای پلیس، پس از 3 ســاعت درگیری و 
تیراندازی متقابل؛ ماموران انتظامی موفق شــدند ۲ نفر از 
گروگان گیران را دستگیر که در این خصوص یک دستگاه 
ســواری پژو و یک دستگاه بی ســیم دستی کشف شد و 
متهمین ۲3 و 43 ساله در بازجویی اولیه انگیزه خود را از 

این اقدام اختلافات مالی اعلام کردند.

بی آبرویی های 3 خواهر 
با دستور باجناق ها 

ســه باجناق سابقه دار با تهدید همسرانشان، آنها را مجبور 
کردند تا با اجرای نقشــه جیب بری، هزینه زندگی شــان 

را تأمین کنند.
چند روز قبل زن جوانی در یکی از ایستگاه های بی آر تی، 
متوجه رفتارهای مشکوک ســه زن شد که دو نفر از آنها 
کودکی به آغوش داشــتند. دو زن کــه کودکی درآغوش 
داشتند از میان مسافران راهی برای خود باز کرده و سعی 
می کردند با تنه زدن به مســافران حواسشان را پرت کنند 
و زن دیگر نیز اقدام به سرقت گوشی تلفن همراه از داخل 
کیف مســافران می کرد؛ آنها به قــدری ماهرانه این کار را 
انجام می دادند که مالباختگان متوجه نمی شدند. در همین 
هنگام زن جــوان ناخودآگاه به کیف دســتی اش نگاهی 
انداخت و متوجه شــد که گوشی تلفن همراه خودش هم 

به سرقت رفته است. 
همزمان اتوبوس در ایســتگاه توقف کرد و هنگامی که سه 
زن قصد پیاده شــدن داشتند، او شروع به داد و فریاد کرد 

و با کمک سایر مسافران سه زن مشکوک دستگیر شدند.
موضوع بلافاصله به پلیس اعلام شــد و مأموران ســه زن 

جوان را بازداشت کردند. 
در بازرســی بدنی از ســه زن، تعدادی گوشی تلفن همراه 
ســرقتی که متعلق به مســافران اتوبوس و زن شاکی بود 

کشف شد.
به گزارش رکنا، ســه زن که دستشان را رو شده می دیدند 
به سرقت های سریالی گوشی تلفن همراه مسافران اتوبوس 
بی آرتی و مراکز شــلوغ اعتراف کردند. به دستور بازپرس 
شعبه ششم دادسرای ویژه سرقت، متهمان در اختیار اداره 
آگاهی قرار داده شــدند و تحقیقات برای دستگیری سایر 
همدستانــــشان و شناســــــایی مالباختگان احتمالی 

ادامه دارد.
۶ ماهی می شــود که سناریوی ســرقت گوشی مسافران 
بی آر تی از سوی سه خواهر ســارق اجرای می شود. یکی 
از متهمــان در این بــاره گفت: به خاطر تــرس و تهدید 

شوهرانمان مجبور به سرقت شدیم.

انتظامی
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رئيس پليس امنيــت اقتصادي تهران 
برنج  با تلاش مامــوران 26 تن  گفت: 

احتکاري در جنوب تهران کشف شد.
افشــاري«  »مهــدي  کارآگاه  ســرهنگ 
اظهارداشــت: مبارزه با احتکار و قاچاق کالا 
از اولویت هاي اصلي مجموعه انتظامي است 
و پلیس با قاطعیت با هرگونه قانون  شکني و 

اخلال در بازار برخورد قانوني مي کند.
وي در ادامــه با بیان اینکــه ماموران پلیس 
با رصد هاي اطلاعاتي و پالایش اطلاعات به 
دست آمده موفق به شناسایي یک انبار کالا 
در جنوب تهران شــدند افزود: بررسي هاي 
ماموران نشان از این داشت انبار کالا حاوي 
مقادیــر فراواني برنج خارجي احتکار شــده 

می باشــد که مدت طولاني در این انبار کالا 
تخلیه و دپوي شده است.

این مقــام انتظامي به کشــف ۲۶ تن برنج 
احتکاري از قبیل برنج پاکســتاني، هندي و 
برنج بي دانه، با هماهنگي هاي قضائي اشاره 
کــرد و عنوان داشــت: کارشناســان ارزش 
تقریبي ایــن کشــفیات را ۱۶میلیارد ریال 
بــرآورد کردند. این مقام ارشــد انتظامي در 
پایان خاطرنشــان کرد: مبارزه با اخلالگران 
نظام اقتصــادي و به خصوص کســاني که 
کالاهاي اساســي را بــراي افزایش قیمت و 
دریافت سود بیشتر احتکار مي کنند همواره 

در دستور کار پلیس قرار دارد.
ســرهنگ کارآگاه »مهــدي افشــاري« در 

گفت وگــو با خبرنــگار خبرگــزاري پلیس 
اظهارداشــت: مبارزه با احتکار و قاچاق کالا 
از اولویت هاي اصلي مجموعه انتظامي است 
و پلیس با قاطعیت با هرگونه قانون  شکني و 
اخلال در بازار برخورد قانوني مي کند.وي در 
ادامه با بیان اینکه ماموران پلیس با رصد هاي 
اطلاعاتي و پالایش اطلاعات به دســت آمده 
موفق به شناســایي یک انبار کالا در جنوب 
تهران شدند افزود: بررسي هاي ماموران نشان 
از این داشت انبار کالا حاوي مقادیر فراواني 
برنج خارجي احتکار شده می باشد که مدت 
طولاني در این انبار کالا تخلیه و دپوي شده 

است.
بــه گزارش خبرگــزاری پلیــس، این مقام 

انتظامي به کشــف ۲۶ تــن برنج احتکاري  
از قبیل برنج پاکســتاني، هندي و برنج بي 
دانه، با هماهنگي هاي قضائي اشــاره کرد و 
عنوان داشت: کارشناسان ارزش تقریبي این 
کشــفیات را ۱۶میلیارد ریال برآورد کردند.

این مقام ارشد انتظامي در پایان خاطرنشان 
کرد: مبارزه با اخلالگران نظام اقتصادي و به 
خصوص کساني که کالاهاي اساسي را براي 
افزایش قیمت و دریافت سود بیشتر احتکار 
مي کنند همواره در دســتور کار پلیس قرار 
دارد.ســرهنگ کارآگاه »مهدي افشــاري« 
در گفت وگو با خبرنــگار خبرگزاري پلیس 
اظهارداشــت: مبارزه با احتکار و قاچاق کالا 
از اولویت هاي اصلي مجموعه انتظامي است 
و پلیس با قاطعیت با هرگونه قانون  شکني و 

اخلال در بازار برخورد قانوني مي کند.
وي در ادامــه با بیان اینکــه ماموران پلیس 
با رصد هاي اطلاعاتي و پالایش اطلاعات به 
دست آمده موفق به شناسایي یک انبار کالا 
در جنوب تهران شــدند افزود: بررسي هاي 
مامــوران نشــان از این داشــت انبــار کالا 
حــاوي  مقادیر فراواني برنج خارجي احتکار 
شــده می باشد که مدت طولاني در این انبار 
کالا تخلیه و دپوي شــده اســت.این مقام 
انتظامي به کشــف ۲۶ تــن برنج احتکاري 
از قبیل برنج پاکســتاني، هندي و برنج بي 
دانه، با هماهنگي هاي قضائي اشــاره کرد و 
عنوان داشــت: کارشناســان ارزش تقریبي 
این کشــفیات را ۱۶میلیارد ریــال برآورد 
کردند.این مقام ارشــد انتظامــي در پایان 
خاطرنشــان کرد: مبارزه با اخلالگران نظام 
اقتصادي و به خصوص کســاني که کالاهاي 
اساسي را براي افزایش قیمت و دریافت سود 
 بیشــتر احتکار مي کنند همواره در دستور 

کار پلیس قرار دارد.

فرمانــده انتظامي شهرســتان ري از 
دار و حرفه  دستگيري 2 سارق سابقه 
موتور   4 کشــف  و  موتورسيکلت  اي 
سيکلت سرقتي از مخفيگاه متهمان با 
تلاش ماموران اين شهرستان خبر داد. 

ســرهنگ »محمد قاســم طرهانــي« در 
تشــریح این خبر بیان داشت: در پي وقوع 
سرقت موتور سیکلت در هفته هاي اخیر در 
محدوده »حسن آباد« رسیدگي به موضوع 
و دستگیري سارق یا سارقان در دستور کار 
کلانتــري ۱7۶ این فرماندهــي قرار گرفت 

و گشــت زني هاي نا محســوس و هدفمند 
افزایــش یافت.وي گفــت: عوامل کلانتري 
حســن آباد در پي گشت زني هاي هدفمند 
در ســاعات پیک جرائم در نقاط جرم خیز، 
در دوازدهــم خــرداد ماه امســال موفق به 
دســتگیري ۲ســارق حرفه اي و سابقه دار 
موتور سیکلت در حین سرقت مي شوند، در 
بازرســي ماموران کلانتري از مخفیگاه آنان 
4 دستگاه موتور سیکلت سرقتي نیز کشف 
شد. به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ 
طرهاني خاطر نشــان کــرد: در تحقیقات 

انجام شــده مشخص شد متهمان ۲۶ و 48 
ساله )پدر و پســر( داراي سوابق متعدد در 
امر ســرقت بوده که متهم در بازجویي هاي 
بعمــل آمده، ضمن اقرار به بزه ارتکابي به 9 
فقره سرقت موتور سیکلت در محدوده هاي« 
حســن آباد« معترف که پس از تشــکیل 
پرونده و پایان تحقیقــات متهمان تحویل 

پلیس آگاهي شهرستان گردیدند.
فرمانــده انتظامي شهرســتان ري در پایان 
خاطر نشــان کرد: مردم نقــش مهمي در 
ارتقاء امنیت اجتماعي در سطح جامعه دارند 
و از این رو می توانند با هوشــیاري کامل در 
مراقبت از اموال خود، مانع ســوء اســتفاده 
ســارقان شــده و با اعلام به موقع این گونه 
سرقت ها به پلیس، ما را در دستگیري هرچه 

سریعتر سارقان کمک کنند.
رمزگشايي از 7 پرونده سرقت از 

مغازه در »دولت آباد«
فرمانده انتظامي شهرستان ري از دستگیري 
۲ سارق سابقه دار مغازه در محدوده »دولت 

آباد« و کشف 7 پرونده سرقت خبرداد.
سرهنگ »محمد قاسم طرهاني« در تشریح 
این خبر بیان داشــت: خرداد ماه امسال به 
دنبــال چند فقره وقوع ســرقت از مغازه در 

ســارق  دســتگیري  »دولت آباد«  محدوده 
یا ســارقان به صورت ویژه در دســتور کار 
کلانتري ۱۶7 این فرماندهي قرار گرفت.وي 
افزود: با حضور تیم تجسس کلانتري دولت 
آباد در محل مشــخص شد سارق یا سارقان 
با اســتفاده از ابزار آلات مخصوص اقدام به 
تخریــب درب کرکره اي نمــوده و اقدام به 

سرقت می نمایند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، آن مقام انتظامي 
اظهار داشت:تیم عملیات کلانتري با استفاده 
از سر نخ هاي بدست آمده و تحقیقات محلي 
محدوه جغرافیاي جرم هویت و مخفیگاه هر 
۲ متهم را شناسایي کردند. فرمانده انتظامي 
شهرســتان ري گفت: با بدست آوردن این 
اطلاعــات بلافاصله با هماهنگي هاي قضائي 
تیمي از ماموران کلانتري در روز گذشته به 
مخفیگاه متهمان مراجعه و طي یک عملیات 
غافلگیرانه هر ۲ متهم را در مخفیگاهشان در 
محدوده »دولت آباد« دستگیر و به کلانتري 
منتقل نمودند. سرهنگ طرهاني در پایان با 
بیان اینکه متهمان داراي ســوابق بسیار در 
امر سرقت می باشــند، افزود: در تحقیقات 
انجام شده متهمان به بزه انتسابي معترف و 

تحقیقات در این خصوص ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادي تهران خبر داد

کشف 26 تن برنج احتکاري 

دستبند پلیس بر دستان پدر و پسر سارق موتور سیکلت 

بازداشت مامور قلابي دستگیري سارقان حرفه اي اماکن خصوصي 
ســرکلانتر ششم پيشگيري تهران بزرگ از دستگيري يک نفر مامور قلابي در 

محدوده تهران نو خبر داد.
سرهنگ »رسول بهرامي« گفت: عوامل گشت کلانتري ۱۱4 غیاثي، حین گشت زني در 
محدوده حوزه استحفاظي به یک دستگاه خودرو پژو پارس سفید در حال تردد که داراي 
آژیر و گردان نصب شــده پشت شیشه بود و در ترافیک سنگین از آن استفاده می نمود، 
مشکوک شدند. وي افزود: لذا ماموران پلیس جهت بررسي موضوع، وي را متوقف نموده 
و از راننده خودرو مذکور مدارک هویتي و مجوز نصب ادوات منصوب را جویا شدند. این 
مقام انتظامي به گشت زني هاي هدفمند اشاره کرد و گفت: پس از بررسي مدارک هویتي 
مشــخص شد که کارت شناسایي کپي شــده به صورت رنگي بوده و آژیر و گردان نصب 
شــده بر روي خودرو به صورت مصوب نبوده و از بازار هاي غیر مجاز تهیه شده است. به 
گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر ششــم پلیس پیشگیري تهران بزرگ تصریح کرد: 
در بررســي اولیه از خودرو متهم دو دستگاه بي سیم و حکم ماموریت جعلي کشف شده 
و در تحقیقات اولیه به جرم خود مبني بر غصب عناوین اعتراف نمود.ســرهنگ بهرامي 
خاطر نشان کرد: متهم جهت بررسي هاي بیشتر به همراه خودرو و وسایل کشف شده، به 
کلانتري منتقل شدند.ســرهنگ بهرامي در پایان به شهروندان توصیه نمود: مراقب افراد 
سود جو باشند و با مشاهده افرادي که مشکوک به سو استفاده از لباس و تجهیزات نظامي 

هستند، حتما به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان اماکن خصوصي 
خبر داد. 

ســرهنگ »محمد افشار« سرکلانتر دوم پلیس پیشگیري پایتخت اظهار کرد: شهروندي 
با مراجعه به کلانتري ۱۱8 ســتارخان اظهار داشت شب گذشته سارقان با تخریب قفل 
و ورود به منزل خالي از ســکنه همسایه وي، اقدام به سرقت لوازم نموده اند. وي افزود: با 
بررسي فیلم هاي اســتخراج شده از دوربین هاي مداربسته و اقدامات فني پلیسي، هویت 
دو نفر ســارق 44 و 4۰ ساله سابقه دارکه اقدام به سرقت از اماکن خصوصي می نمودند 
شناســایي شده و محل مخفیگاه آن ها کشف شد.به گزارش خبرگزاری پلیس، سرکلانتر 
دوم پلیس پیشگیري پایتخت ادامه داد: با هماهمنگي مقام قضایي تیم عملیات کلانتري 
به مخفیگاه متهمان اعزام شده و در یک عملیات غافلگیرانه متهمان را دستگیر کردند و در 
بررسي هاي اولیه از مخفیگاه متهمان، اموال مسروقه کشف و به همراه متهمان به کلانتري 
دلالت داده شد.ســرهنگ افشار خاطرنشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر سرقت از 
اماکن خصوصي و بیش از ده فقره سرقت مشابه اعتراف کردند و تعداد سه نفر از شکات 
شناســایي شدند و شناسایي شکات و مالباختگان دیگر در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی توصیه کرد: با ارتقاي سیستم امنیتي اماکن خصوصي با نصب دوربین هاي مداربسته 
و دزدگیر، امکان سرقت را به حداقل برسانند و در صورت وقوع سرقت، با مراجعه حضوري 

و یا تماس با پلیس ۱۱۰، آن را گزارش کنند.

رئيس پليس فتا کهگيلويه و بويراحمد 
شبکه های  در  که  کلاهبردارانی  گفت: 
اجتماعی با ترفند کمک مالی و دريافت 
وام به کلاهبرداری از شهروندان اقدام 
می کردند، در ياســوج شناســايی و 

دستگير شدند.
به گزارش رکنا، سرهنگ سید مهدی عمران 
فر اظهار کرد: افرادی با ایجاد پبج اینستاگرام 
تحت عناوین مختلف از جمله کمک مالی به 
هموطنان، پرداخت وام در فضای مجازی و 
نمایش رسیدهای جعلی و کلیپ های صوری 
از پیش تهیه شــده ســعی بر جلب اعتماد 

هموطنــان کردنــد که پــس از ان مبالغی 
مختلفی از سه میلیون ریال تا ۱۰۰ میلیون 
ریال دریافت می کردند و به آنان وعده واریز 
کمک مالی و وام با بهره کم را ارائه می دادند 
که پس از دریافت مبالغ جوابگوی متقاضیان 

نبودند.
وی افزود: با بررســی ها و تلاش کارشناسان 
پلیس فتا مشــخص شــد متهمین ساکن 
استان هستند و طی اقدام به موقع و باتوجه 
به حساســیت موضــوع با اعــزام تیم ویژه 

متهمین دستگیر شدند.
وی گفت: متهمــان پس از مواجهه با قرائن 
و شواهد به بزه انتسابی خود اعتراف کردند. 
سرهنگ عمران فر از کاربران فضای مجازی 
خواســت: از عضویت در گروه های ناشناس 
و مراجعه به شــبکه های اجتماعی به جهت 
گرفتن وام و دریافت کمک مالی خودداری 

کنند.
از شــگردهای کلاهبرداران سایبری،  یکی 
راه اندازی گروه هایی در شبکه های اجتماعی 

و دعوت از کاربران برای هدف کلاهبرداری 
هستند. رئیس پلیس فتا استان از شهروندان 
خواســت که هشدارهای پلیس فتا را جدی 
بگیرنــد. همچنین وی  گفــت:  در صورت 
اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی یا پیام رســان های موبایلی مراتب 
 را از طریــق نشــانی پلیس فتــا به آدرس
بخــش   www.cyberpolice.gov.ir
ارتباطات مردمی و یا از طریق شماره تلفن 
فوریت های ســایبری پلیس فتا به شــماره 
۰9۶38۰ موضــوع را با کارشناســان ما در 

میان بگذارند.

کمین مردان شیاد برای تازه عروس و دامادها 

دستگیر ضارب شهروند محله زمزم بازداشت چند جیب بر در مراسم ارتحال امام)ره(
معاون اجتماعي پليس اطلاعات پليس تهران از دستگيري شروي که با استفاده 

از سلاح سرد شهروندي را در مصدوم کرده بود خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبري پلیس، سرگرد  »محمد زیدي« در بیان جزئیات این خبر اظهار 
داشــت: ماموران پایگاه دهم ســازمان اطلاعات پلیس تهران چندي پیش خبري را در 
خصوص قدرت نمایي اراذل و اوباش با اســتفاده از سلاح سرد و ضرب و جرح شهروندي 

که در حال تردد بوده دریافت کردند.
وي افزود: ماموران پایگاه دهم با تحقیقات پلیسي مخفیگاه متهم را در محله زمزم تهران 

شناسایي و در یک عملیات ضربتي متهم را دستگیر کردند. 
معاون اجتماعي پلیس اطلاعات تهران در پایان اعلام کرد : پلیس در مســیر تحقق این 
مهم با قاطعیت و جدیت کامل با افرادي که قصد برهم زدن نظم عمومي شــهروندان را 

داشته باشند برخورد جدي خواهد کرد.

رئيس پليس آگاهی تهران بزرگ از دســتگيری ۳۰ متهم به سرقت و دو سارق 
جيب بر در مراسم ارتحال امام خمينی)ره( خبر داد.

سردار علی ولی پور گودرزی گفت: به مناسبت مراسم سالگرد بنیان گذار انقلاب اسلامی، 
امروز مقر فرماندهی قرارگاه عملیاتی ویژه تشــکیل شد و در این مقر تیم های تخصصی، 
اطلاعاتی و عملیاتی قبل و حین برگزاری مراســم مســتقر شــدند.وی با اشاره به تعداد 
دســتگیری ها گفت: تا پایان مراســم، ماموران پلیس آگاهی موفق شدند 3۰ نفر متهم به 
سرقت و ۲ سارق زن جیب بر را دستگیر کنند. به گزارش ایسنا، رئیس پلیس آگاهی تهران 
بزرگ درباره اموال کشف شده اظهارکرد: از سارقان تعداد ۱۲ گوشی سرقتی کشف شد که 
پس از هماهنگی های لازم تحویل مالباختگان شد. ولی پور در ادامه گفت: برای سایر افرادی 
که مورد سرقت قرار گرفتند نیز در محل قرارگاه، پرونده سرقت تشکیل شد. وی  اظهارکرد: 

3 کودک گمشده توسط ماموران پلیس آگاهی به خانواده های آنان تحویل داده شد.


